



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 1 / 7

RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 129/2019

Licitação: 129/2019

Modalidade: Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item	Produto					
1	CONFECÇÃO DE NOTA FISCAL DE PRODUTOR RURAL, MODELO 04, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO, TAMANHO 2,40X 2,16CM, 56 GRAMAS, 4 (QUATRO) VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO DA SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$0,92	R\$4.600,00	5.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,32	R\$1.600,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,92	R\$4.600,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
2	CONFECÇÃO DE CAPA DE BLOCO DE PRODUTOR RURAL PERSONALIZADA, NAS MEDIDAS 21,5CM X 45,5CM, EM PAPEL TRIPLEX C1S 250G, IMPRESSÃO 4X1 CMYK, ACABAMENTO VERNIZ UV TOTAL FRENTE, 4 VINCOS, CONFOF MODELO EM ANEXO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$1,32	R\$6.600,00	5.000,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,80	R\$4.000,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$1,32	R\$6.600,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
3	BLOCO DE ABASTECIMENTO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 10,5CM X 15,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO MUNICÍPIO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$5,35	R\$1.284,00	240,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$4,90	R\$1.176,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$5,35	R\$1.284,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
4	BLOCO DE SERVIÇO (TRÊS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15,3CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA, 2º VIA PAPEL NA COR VERDE E 3º PAPEL NA COR AMARELA). INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$7,59	R\$1.518,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$6,90	R\$1.380,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$7,59	R\$1.518,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
5	BLOCO DE REQUISIÇÃO (DUAS VIAS). BLOCO COM 50 FOLHAS, TAMANHO 15CM X 21,5CM. IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE) 56 GRAMAS. PAPEL AUTO COPIATIVO (1º VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2º VIA PAPEL NA COR VERDE), INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$6,50	R\$650,00	100,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$5,20	R\$520,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$6,50	R\$650,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
6	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO/ODONTOLOGICO BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$4,29	R\$643,50	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$3,98	R\$597,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$4,29	R\$643,50	Sim	Sim	
Item	Produto					
7	BLOCO RECEITA ESPECIAL (DUAS VIAS) BLOCO COM 50 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 (PRETO FRENTE), PAPEL AUTO COPIATIVO (1ª VIA PAPEL NA COR BRANCA E 2ª VIA PAPEL NA COR AZUL) INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERÁ FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICÍPIO)					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$5,32	R\$1.596,00	300,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$4,80	R\$1.440,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$5,32	R\$1.596,00	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
8	BLOCO RECEITA SIMPLES BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 15CM X 21,5CM IMPRESSÃO 1X0 PAPEL SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICIPIO)

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,85	R\$1.155,00	300,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$3,44	R\$1.032,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$3,85	R\$1.155,00	Sim	Sim

Item	Produto
9	BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES (C67) BLOCOS COM 100 FOLHAS TAMANHO 21,5CM X 15CM IMPRESSÃO 1X0 PA SULFITE BRANCO 56 GRAMAS. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE (SERA FORNECIDO 01 MODELO PADRÃO DO MUNICIPIO)

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,25	R\$637,50	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$3,98	R\$597,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$4,25	R\$637,50	Sim	Sim

Item	Produto
12	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 23CM X 11CM (L/A).

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,50	R\$1.500,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,39	R\$1.170,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,50	R\$1.500,00	Sim	Sim

Item	Produto
13	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 25CM X 18CM (L/A).

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,52	R\$936,00	1.800,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,50	R\$900,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,52	R\$936,00	Sim	Sim

Item	Produto
14	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 34CM X 24CM (L/A).

Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,81	R\$2.430,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,79	R\$2.370,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
14	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO. PAPEL SULFITE 90 G/M', TAMANHO 34CM X 24CM (L/A).				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,81	R\$2.430,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,81	R\$2.430,00	Sim	Sim
Item	Produto				
15	CARTÃO DE VISITA FORMATO 9CM X 5CM, IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO (4X4 CORES), PAPEL COUCH FOSCO OU CARTÃO TRIPLEX 300G/M².				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,45	R\$2.250,00	5.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,45	R\$2.250,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,45	R\$2.250,00	Sim	Sim
Item	Produto				
16	CONFECÇÃO DE CAPA DE PROCESSO, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 460MM, COR BRANCA, COM DOIS FUROS PARA UTILIZAÇÃO DE COLCHETES, 6 VINCOS, CONFORME ANEXO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,43	R\$486,00	200,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$2,00	R\$400,00	Sim	Sim
Item	Produto				
17	CONFECÇÃO DE CAPA PROCESSO, COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR BRANCA, CONFORME ANEXO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,59	R\$688,50	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$3,80	R\$570,00	Sim	Sim
Item	Produto				
18	CONFECÇÃO DE CAPA PERSONALIZADA, PLASTIFICADA, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, 4X0 CORES, ALTURA 31,5CM, LARGURA 44,5CM, COM BOLSA INTERNO, CONFORME ANEXO.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,35	R\$4.050,00	3.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,94	R\$2.820,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$1,35	R\$4.050,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
19	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR AMARELA.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$3,64	R\$546,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$2,40	R\$360,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
20	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE MEIO AMBIENTE", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300G, ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR VERDE.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$3,64	R\$546,00	150,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$2,40	R\$360,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
21	CONFECÇÃO DE CAPA "FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS E OBRAS", COM ORELHAS, MATERIAL PAPEL TRIPLEX, 300 ALTURA 320MM, LARGURA 472MM, COR AZUL.					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$3,59	R\$718,00	200,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$2,40	R\$480,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
22	SUMULA DE BOCHA AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$44,73	R\$223,65	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$38,00	R\$190,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$44,73	R\$223,65	Sim	Sim	
Item	Produto					
23	SUMULA DE FUTSAL AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$44,73	R\$223,65	5,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$38,00	R\$190,00	Sim	Sim	
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$44,73	R\$223,65	Sim	Sim	

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto
24	SUMULA DE FUTEBOL DE CAMPO AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$46,20 R\$231,00 5,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75 R\$38,00 R\$190,00 Sim Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04 R\$46,20 R\$231,00 Sim Sim
Item	Produto
25	SUMULA DE FUTEBOL SUIÇO AUTOCOPIATIVO CONTENDO 3 VIAS EM CORES DIFERENTES COM LOGO E CABEÇALHO DO MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO (MODELO FORNECIDO PELA SECRETARIA DE ESPORTE) EM PAPEL SULFITE A4 75GR. (50 JOGOS POR BLOCO).
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$46,20 R\$231,00 5,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75 R\$38,00 R\$190,00 Sim Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04 R\$46,20 R\$231,00 Sim Sim
Item	Produto
27	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFITE FORMATO A3 75G.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$1,66 R\$1.660,00 1.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75 R\$1,48 R\$1.480,00 Sim Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04 R\$1,66 R\$1.660,00 Sim Sim
Item	Produto
28	IMPRESSAO COLORIDA EM PAPEL SULFITE FORMATO A4 75G.
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$0,64 R\$640,00 1.000,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75 R\$0,50 R\$500,00 Sim Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04 R\$0,64 R\$640,00 Sim Sim
Item	Produto
29	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 210G - FORMATO A4 - 4X0 - COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA
Unidade	Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade
UND	R\$5,10 R\$5.610,00 1.100,00
Participante	Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75 R\$4,40 R\$4.840,00 Sim Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 7

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2019 : 129 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
29	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COUCHÊ 210G - FORMATO A4 - 4X0 - COM PLASTIFICAÇÃO RÍGIDA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,10	R\$5.610,00	1.100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$5,10	R\$5.610,00	Sim	Sim
Item	Produto				
30	FOLDER PERSONALIZADO PARA USO NAS DIVERSAS CAMPANHAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO. 4X4 CORES. PAPEL COUCHÊ 150G, COM ATÉ 2 DOBRAS. TAMANHO ABERTO: 30CM X 21CM. TAMANHO FECHADO: 10CM X 21CM. INCLUINDO COLETA DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DE ARTE. NECESSÁRIO A DISPONIBILIZAÇÃO DA ARTE DIC PARA DIVULGAÇÃO VIA MÍDIAS DIGITAIS. SEPARADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES (ARTES DIVERSAS).				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,61	R\$3.050,00	5.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,40	R\$2.000,00	Sim	Sim
Item	Produto				
31	PANFLETOS 15CM X 21CM EM PAPEL COUCHÊ 155G. COM IMPRESSÃO E ARTE PARA EVENTOS DIVERSOS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,43	R\$2.150,00	5.000,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	R\$0,29	R\$1.450,00	Sim	Sim
ALBGRAF FORMULARIOS CONTINUOS LTDA ME	05.665.084/0001-04	R\$0,43	R\$2.150,00	Sim	Sim